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Rada Gminy Waganiec 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
RG.IX.0012.4.KSWiP.2024 

 

Protokół Nr 4/2024 
w dniu 26 listopada 2024 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu ul. Dworcowa 11. 
Obrady rozpoczęto 26.11.2024 r. o godz. 9.30, a zakończono o godz. 9.55  

 tego samego dnia. 
Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 
Obecni: 
1. Zbigniew Marciniak – przewodniczący, 

2. Radosław Kłonowski – wiceprzewodniczący,  

3. Jan Bróżek – członek, 

4. Ewelina Gajdzińska – członek, 

5. Piotr Nowak (okręg Waganiec) – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Skarbnik Gminy – Anna Miś, 

Przewodniczący Rady Gminy – Tomasz Wysocki, Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Arkadiusz 

Kujawa, radni stałych komisji Rady Gminy , - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec przewodniczył 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Marciniak. 

 
1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący komisji Zbigniew Marciniak – otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości 

i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 

członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady 

Gminy stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji poinformował, że porządek obrad został przesłany członkom komisji 

poprzez komunikator systemu eSesja. 

Zwrócił się z zapytaniem czy są inne propozycje do porządku posiedzenia?  

W związku z brakiem innych propozycji poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
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Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak (okręg Waganiec), 

Zbigniew Marciniak. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół w poprzednich obrad komisji. 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak (okręg 

Waganiec), Zbigniew Marciniak. 

 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

Komisja zapoznała się z projektami uchwał kierowanymi pod obrady VIII Sesji Rady Gminy 

Waganiec: 

1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Waganiec na lata 2024 - 2040. 

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2024 rok. 

3) w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Waganiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 rok. 

4) w sprawie zmiany Uchwały NR XXX/308/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wagańcu. 

Na zapytania radnych wyjaśnień udzielali: Pani Anna Miś – Skarbnik Gminy oraz Tomasz Wysocki 

Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał. 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak (okręg 

Waganiec), Zbigniew Marciniak. 

 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się również z projektem uchwały w 

sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 

26 lipca 2024 r., nr WNK.DW.IV.4131.34.2024.MS. 

Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody stwierdzono nieważność uchwały Rady Gminy 

Waganiec nr III/24/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych 

usług świadczonych przez Gminę Waganiec w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
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od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi. 

Skarga jest wnoszona do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie zgadza się z przedmiotowym rozstrzygnięciem z tego 

względu, iż analogiczne zapisy zostały użyte w uchwale Rady Gminy Aleksandrów Kujawski i nie 

zostały zakwestionowane przez organ nadzoru. 

 

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 26 lipca 2024 r., nr 

WNK.DW.IV.4131.34.2024.MS 

Wyniki głosowania 

 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Jan Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak (okręg 

Waganiec), Zbigniew Marciniak. 

 

 

5. Sprawy bieżące – nie zgłoszono. 

 

6. Zamkniecie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Zbigniew Marciniak 

zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 26.11. 2024 r. o godz. 9.55. 

 

Przewodniczący Komisji 

          Zbigniew Marciniak  

Protokołował: 
Zbigniew Marciniak  

 
 
 
 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  

oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


